АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637

р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград
ИНН/ КПП 3412301348/341201001

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 июля 2020 года   № 57
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Манойлинского сельского поселения от 04.12.2018г. № 104 «Об утверждении порядка оповещения населения Манойлинского сельского поселения и подразделений государственной противопожарной службы о пожаре»
       В соответствии с Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить порядок оповещения населения Манойлинского сельского поселения и подразделений Государственной противопожарной службы о пожаре, утвержденный постановлением администрации Манойлинского сельского поселения от 04.12.2018г. № 104, приложением следующего содержания:
«Приложение

к порядку оповещения населения

Манойлинского сельского поселения

и подразделений Государственной противопожарной

службы о пожаре, утвержденный

постановлением администрации

Манойлинского сельского поселения

от 04.12.2018г. № 104

Организация и осуществление своевременного оповещения населения Манойлинского сельского поселения о пожаре или угрозе возникновения пожара
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Система оповещения
	Ответственные за мероприятие
	Телефон

	1
	х.Манойлин
	Система звуковой сигнализации MP-610U
	Специалист по ГОЧС и ПБ Князева С.Ю.
	89044168244

	2
	х.Терновой
	Рупорный громкоговоритель Мегафон ручной РМ-10СЗ
	Водитель администрации
Кислов С.П.

на транспортном средстве ВАЗ 2107
	89047572377

	3
	х.Майоровский
	Рупорный громкоговоритель Мегафон ручной РМ-10СЗ
	Председатель ОНТ «Манойлинское» Пикалов С.В.

 (по согласованию)

на транспортном средстве LADA Калина
	89044177549

	4
	х.Борисов
	Рупорный громкоговоритель Мегафон ручной РМ-10СЗ
	Слесарь ОНТ «Манойлинское» Кислов П.М. (по согласованию)

На транспортном средстве LIFAN
	89044113974

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Манойлинского
сельского поселения                                                                                                                                   С.В. Литвиненко